
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 55/2022 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  27. 1. 2022 

 

 

Vážená paní, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 13. 1. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 
kterou jste požádala o poskytnutí informace týkající se Vaší klientky, paní A.G., nar. XXXXX, 
znalkyně jmenované pro obor školství a kultura, odvětví psychologie, specializace grafologie, a to 
sdělení, jak bylo naloženo s žádostí Ministerstva spravedlnosti ČR ze dne 9.3.2011, č.j. 343/2009-
ODZN/66, zaslané soudům spolu s nepodepsaným a nedatovaným stanoviskem poradního sboru 
ministra spravedlnosti pro otázky písmoznalectví k činnosti Vaší klienty.  
 
Přípis Ministerstva spravedlnosti ČR ze dne 9.3.2011, č.j. 343/2009-ODZN/66 se stanoviskem 
poradního sboru MSp coby přílohou byl zdejšímu soudu doručen a zaevidován pod sp. zn. Spr 
928/2011. Ze spisu správního deníku bylo zjištěno, že zdejší soud vyrozuměl o tomto stanovisku 
podatelny Městského soudu v Brně a podatelny okresních soudů ve své působnosti emailem 
odeslaným dne 16. 3. 2011 v 9:54. Z vytištěné kopie založené odeslané emailové zprávy však není 
patrné, zda bylo stanovisko připojeno jako příloha a vzhledem k uplynutí doby více než 10 let není 
povinný subjekt schopen ověřit, zda k odeslání stanoviska skutečně došlo. Kopie listin ze správního 
deníku povinný subjekt neposkytuje. Doporučujeme Vám obrátit se proto se s Vaší žádostí na 
okresní soudy v působnosti Krajského soudu v Brně. 
 
V informačním systému povinného subjektu byla nalezena pouze jedna sp.zn. řízení, v němž Vaše 
klientka figurovala jako znalkyně v oboru grafologie, a to před soudem I.stupně: 
 

Spisová 

značka 
Od soudu 

Původní 

spis.značka 

Datum 

zápisu 

Datum 

vyřízení 

Datum 

PM 

Datum 

skončení 

6To 

366/2010 

Okresní soud 

Uherské Hradiště 
13 T 141/2007 02.08.2010 27.10.2010  08.11.2010 

 
 
S pozdravem 
 
        
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 


